
令和４年 9 月 12 日 

 

保護者各位 

                        那 覇 市 立 首 里 中 学 校      

                   校 長   比 嘉 俊 博            

                                  (公印省略) 

 

                                                          

第 45 回首里中学校体育祭について（ご案内） 

 

 

  時下、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申しあげます。 

 みだしのことについて、下記の通り実施致します。保護者の皆様にお子さんの活躍 

をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。しかしながら、未だコロナ感染状況が油断 

できない状況から、保護者の皆様のご協力をいただき実施して参りますのでよろしくお 

願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 実施日時：令和 4 年 9 月 21 日（水）   

 

２ 時 間 ：8:30 ～12：40 

 

    ３ 場 所 ：本校グラウンド 

 

    

＊保護者の皆様には感染予防としまして、各ご家庭２人以内の参加でお願いします。 

＊保護者観戦エリア（場所）にてご覧下さい。（裏面） 

＊感染対策のご協力をお願いします。（マスク着用、検温、体調不良・体温が 37，5℃ 

以上の方はご遠慮ください） 

＊お子様の参加する種目の参観をお願いします。 

（各学年の参観者の入れ替えにご協力下さい） 

＊体育館は開放致します。ご利用下さい。トイレは体育館をご利用下さい。 

＊校内への車の乗り入れはご遠慮下さい。 

＊コロナ感染状況により変更の場合もありますことをご了承下さい。 

＊当日は給食があります。下校時間は 15 時頃を予定しています。 

＊尚、雨天等の場合は予備日の 10 月 1 日（土）に実施致します。 

 

 

 

 
本件に関するお問い合わせ 

首里中学校 

教頭 下 地 孝 史 

電話：098-917-3402 

 

 


